Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

01/08/2022 10:22:03 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
FAUSTO RODRIGUEZ HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ROGER PADILLA NIXON
ROGER PADILLA NIXON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAYCON ALEXANDER NAVARRETE

SOSA

MAYCON ALEXANDER NAVARRETE

SOSA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROGER ARMANDO VELASQUEZ

SANDOVAL

ROGER ARMANDO VELASQUEZ

SANDOVAL

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EMMI JANNEL BODDEN GARCIA
EMMI JANNEL BODDEN GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE EMANUEL CASTRO
VILLAFRANCA
JOSE EMANUEL CASTRO
VILLAFRANCA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KENISHA MELANY BODDEN HILL
KENISHA MELANY BODDEN HILL

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/07/2022

0202197400145

0901198800151
0901198800151

0103200300053

0103200300053

1101199800426

1101199800426

1101200300394
1101200300394

1514197800200

1514197800200

1101199300374
1101199300374

31/07/2022

EXPEDIENTE

32466

32510
32604

32511

32605

32512

32606

32513
32613

32514

32607

32515
32614

06/07/2022

12/07/2022
26/07/2022

12/07/2022

26/07/2022

12/07/2022

26/07/2022

12/07/2022
26/07/2022

12/07/2022

26/07/2022

12/07/2022
26/07/2022

~—

Hora:

Pagina: 1 de 11

11,000.00

6,856.31
6,856.31

6,856.31

6,856.31

6,856.31

6,856.31

6,856.31
6,856.31

4,570.87

6,856.31

6,856.31
6,856.31

SAMI

Emision: 01/08/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

01/08/2022 10:22:03 a.m.

JADE ELIZABETH LEMUS VILLEDA
JADE ELIZABETH LEMUS VILLEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE FRANCISCO MARTINEZ
ALVARADO
JOSE FRANCISCO MARTINEZ
ALVARADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALEX EDUARDO LEZAMA LOZANO
ALEX EDUARDO LEZAMA LOZANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CHERIE ITZEL PERALTA LOPEZ
CHERIE ITZEL PERALTA LOPEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DUSTY ADAMS SOLORZANO
SANDERS
DUSTY ADAMS SOLORZANO
SANDERS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PALMESTON E WOODS STEWART
PALMESTON E WOODS STEWART

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSHUA ANDRIE BROOKS SMITH
JOSHUA ANDRIE BROOKS SMITH

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YESSY MINELI DIAZ MARTINEZ
YESSY MINELI DIAZ MARTINEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/07/2022

0501198700768
0501198700768

0106199600270

0106199600270

1101199400372
1101199400372

1101199300247
1101199300247

1103199600020

1103199600020

1101199600205
1101199600205

1101200600269
1101200600269

0101199600759
0101199600759

31/07/2022

32516
32615

32517

32616

32518
32617

32519
32619

32526

32608

32527
32609

32528
32630

32529
32611

12/07/2022
26/07/2022

12/07/2022

26/07/2022

12/07/2022
26/07/2022

12/07/2022
26/07/2022

12/07/2022

26/07/2022

12/07/2022
26/07/2022

12/07/2022
26/07/2022

12/07/2022
26/07/2022

Hora:

Pagina: 2 de 11

5,485.08
7,627.75

9,000.00

9,000.00

7,500.00
7,500.00

10,000.00
10,000.00

4,570.87

6,856.31

4,570.87
6,856.31

4,570.87
6,856.31

4,570.87
6,856.31

SAMI

Emision: 01/08/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/07/2022

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

01/08/2022 10:22:04 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DERYL KERRY COLEMAN EBANKS 1103199700048
DERYL KERRY COLEMAN EBANKS 1103199700048

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ESMAN FUENTES MENDOZA 0506196201227
ESMAN FUENTES MENDOZA 0506196201227
GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDDY GEOVANNY BARAHONA 0501197905983
FAJARDO
GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS FERNANDO FIALLOS 0706199300040

ALVARADO
GASTO RECURRENTE VARIABLE
NELSIAN REBECCA STEWART JAMES1101197900164

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FRANCISCO MALDONADO TRAPP 0902198901036
BENETT

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BLAS EDELMIRO DUENAS ZELAYA 1807195801292

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DELSON MARCELINO LAMBER
SOLORZANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GABRIELA ALEJANDRA MALDONADO0101199703616

1103198400042

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARVIN ARIEL MUNGUIA TOME 0202200100409

Al: 31/07/2022

32530
32612

32582
32622

32618

32620

32621

32624

32625

32626

32627

32628

12/07/2022
26/07/2022

22/07/2022
26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

& SAMI

Emision: 01/08/2022
Hora: 10:22 a.m.
Pagina: 3 de 11

4,570.87
6,856.31

9,999.96
12,500.00

15,000.00
8,233.33

6,500.00

2,742.52

2,742.52

2,285.44

10,766.67

5,027.96



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GREG HANNDERSON MC BRIDGE
GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad

Social

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

01/08/2022 10:22:04 a.m.

Social (IHSS), S.A
GASTO RECURRENTE VARIABLE

APROVIN S. DE R. L.

APROVIN S. DER. L.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIA DEL ROSARIO TORRES
FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KENIA YAMILETH LOPEZ DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA DE LA CRUZ DIAZ GOMEZ
MARIA DE LA CRUZ DIAZ GOMEZ
MARIA DE LA CRUZ DIAZ GOMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OLGA JUDITH CRUZ MEDINA
OLGA JUDITH CRUZ MEDINA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EARL WILLIAM BROWN SMITH
EARL WILLIAM BROWN SMITH

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ADILIO DE JESUS ROSALES
DELGADO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/07/2022

1101200200108

08019003249605

11019013557547
11019013557547

0107198002702

1807198101751

0506198900729
0506198900729
0506198900729

0801197600753
0801197600753

1101195800008
1101195800008

0208196400694

Al:

31/07/2022

32632

32563

32427
32635

32479

32480

32481
32481
32491

32534
32588

32566
32587

32567

26/07/2022

18/07/2022

04/07/2022
27/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022

14/07/2022
25/07/2022

19/07/2022
25/07/2022

19/07/2022

& SAMI

Emision: 01/08/2022
Hora: 10:22 a.m.
Pagina: 4 de 11

2,285.44
163,557.24

18,400.00
18,400.00

10,970.16

10,970.16

8,000.00
8,000.00
8,000.00

6,856.31
6,856.31

6,856.31
6,856.31

10,970.16



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA -
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM l
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/08/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:22 a.m.
Honduras C.A. 01/07/2022 Al: 31/07/2022 Pagina: 5 de 11
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales II\E/IRAAF\{ZLC?N FRANSISCO VELASQUEZ (101198202196 32573 20/07/2022 6,399.26
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios CHRISTOPHER ALFONSO GARCIA 1101200000110 32425 01/07/2022 23,049.49
COLLINS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios ERICK ARMANDO GARCIA COLLINS 1101200100657 32430 06/07/2022 26,970.93
16100 - Beneficios ERICK ARMANDO GARCIA COLLINS 1101200100657 32430 04/07/2022 26,970.93
16100 - Beneficios ERICK ARMANDO GARCIA COLLINS 1101200100657 32464 06/07/2022 26,970.93
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios JACKLIN GRACE WHITE 1101197000144 32441 05/07/2022 42,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios RAMON RAYMOND HINDS 1101196300145 32460 05/07/2022 31,934.36
WELCOME
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios RONICKE JEFF BODDEN STEWART 1101199400022 32461 05/07/2022 40,000.00
16100 - Beneficios RONICKE JEFF BODDEN STEWART 1101199400022 32576 21/07/2022 29,165.61
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios DERBYN ANDRES HARRY FLORES 1103199500031 32570 19/07/2022 48,724.01
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios DAMIAN ONEIL FEURTADO MC LEAN1101199500520 32577 21/07/2022 28,852.82
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios JOHNIEL LEONARDO BENNETT 0208199401242 32640 27/07/2022 45,151.31
MARTINEZ
Total: 953,205.46

01/08/2022 10:22:04 a.m.

Beneficiario

EXPEDIENTE



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/08/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:22 a.m.
Honduras C.A. 01/07/2022 Al 31/07/2022 Pagina: 6 de 11
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos /Q/L&k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 57,781.55
11100 - Sueldos Bésicos g\';\ﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 52,662.62
11100 - Sueldos Basicos Q/L&;L\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 264,545.61
11100 - Sueldos Bésicos fB\';\EI/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 96,169.41
11100 - Sueldos Basicos gkﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 16,856.31
11100 - Sueldos Bésicos g\kﬁ/&D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 27,356.31
11100 - Sueldos Bésicos gkﬁ’?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 56,000.00
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 19,000.00
11100 - Sueldos Bésicos /;kﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 5803 18/07/2022 37,500.00
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 48,212.62
11100 - Sueldos Bésicos Q;L\ﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 5803 18/07/2022 20,356.31
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 475,528.12
11100 - Sueldos Bésicos /Skﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 5803 18/07/2022 46,212.62
11100 - Sueldos Basicos Q/LxﬁkD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 84,637.86
11100 - Sueldos Bésicos Q';&kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 5803 18/07/2022 226,781.55
11100 - Sueldos Bésicos /Skﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 13,712.62
11100 - Sueldos Bésicos g\kﬁ/?kﬁ’ MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 6,856.31
11100 - Sueldos Basicos /S/L&;L\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA (1039002423693 5803 18/07/2022 70,606.31
11100 - Sueldos Bésicos fB\';\EI/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 5803 18/07/2022 225,068.93

01/08/2022 10:22:04 a.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A. 01/07/2022 Al:
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
14100 - Horas Extraordinarias ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693

TIPO EXPEDIENTE:

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

BAHIA
REGULARIZACION GASTOS

11760 - Contribuciones al Instituto  Instituto Nacional de Formacion 08019999407456
Nacional de Formacion Profesional  Profesional (INFOP)

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

01/08/2022 10:22:05 a.m.

REGULARIZACION GASTOS

NIDIA PATRICIA HERNANDEZ 1101197400152
WEBSTER
NIDIA PATRICIA HERNANDEZ 1101197400152
WEBSTER

REGULARIZACION GASTOS
PAUL LEONARD GALE ANSEL 0101197201209
PAUL LEONARD GALE ANSEL 0101197201209

REGULARIZACION GASTOS
RAQUEL PENINA RAMOS VILLALOB0O0208198100632
RAQUEL PENINA RAMOS VILLALOB0O0208198100632

REGULARIZACION GASTOS
JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES 1101199400082
JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES 1101199400082

REGULARIZACION GASTOS
DAVY ALEXANDER BODDEN BRICE 1101198400033
DAVY ALEXANDER BODDEN BRICE 1101198400033

REGULARIZACION GASTOS
SONIA MARIBEL MARTINEZ MERAZ 0102196900134
SONIA MARIBEL MARTINEZ MERAZ 0102196900134

REGULARIZACION GASTOS
JOSE OCTAVIO RODAS MENDOZA 0801197100898

31/07/2022

5803

5844

5826

5855

5827
5856

5828
5857

5829
5858

5830
5859

5831
5860

5832

18/07/2022

28/07/2022

21/07/2022

29/07/2022

21/07/2022
29/07/2022

21/07/2022
29/07/2022

21/07/2022
29/07/2022

21/07/2022
29/07/2022

21/07/2022
29/07/2022

21/07/2022

Hora:

Pagina: 7 de 11

39,073.42

107,423.47

17,150.00

17,150.00

17,150.00
17,150.00

17,150.00
17,150.00

17,150.00
17,150.00

17,150.00
17,150.00

17,150.00
17,150.00

17,150.00

SAMI

Emision: 01/08/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/08/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:22 a.m.
Honduras C.A. 01/07/2022 Al 31/07/2022 Pagina: 8 de 11
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas JOSE OCTAVIO RODAS MENDOZA 0801197100898 5861 29/07/2022 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ALICIA ROXANA ESPINOZA ARIAS 1101197500196 5833 21/07/2022 17,150.00
11800 - Dietas ALICIA ROXANA ESPINOZA ARIAS 1101197500196 5862 29/07/2022 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE MELITON JUAREZ REYES 1522197400078 5834 21/07/2022 17,150.00
11800 - Dietas JOSE MELITON JUAREZ REYES 1522197400078 5863 29/07/2022 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas INGRID MAREILY ROSALES CRUZ 0501198207019 5835 21/07/2022 17,150.00
11800 - Dietas INGRID MAREILY ROSALES CRUZ 0501198207019 5864 29/07/2022 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 5809 19/07/2022 28,913.60
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 5810 20/07/2022 65,625.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 5813 20/07/2022 101,622.80
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 5818 20/07/2022 8,280.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 5820 20/07/2022 7,653.60
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 5821 20/07/2022 107,554.34
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 5825 20/07/2022 88,594.50
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 5847 28/07/2022 8,280.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios KARIN OMAR MEJIA PERALTA 0801197612214 5839 26/07/2022 800,000.00
Total: 3,551,865.79

Total Clase Objeto:  4,505,071.25

01/08/2022 10:22:05 a.m. 8



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/07/2022 Al 31/07/2022

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

@ SAMI

Emisién: 01/08/2022
Hora: 10:22 a.m.
Pagina: 9 de 11

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
\Z/illlggda ?I;I]Lll_ltl)ira?ees Edificios, MAGDA LUVINIA GARCIA SUAZO 0202198100235 32539 15/07/2022 8,050.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
\Z/illlggda /s*'elli_'(')i;%i Edificios, LUSIANA MC KENZIE WOODS 1101196800079 32540 15/07/2022 10,000.00
Total: 18,050.00
Total Clase Objeto:  18,050.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24500 - Servicios de Capacitacion ~ OCTIMIO FAJARDO MADRID 16261984000515 32482 08/07/2022 30,000.00
24500 - Servicios de Capacitacion ~ OCTIMIO FAJARDO MADRID 16261984000515 32483 08/07/2022 30,000.00
24500 - Servicios de Capacitacion ~ OCTIMIO FAJARDO MADRID 16261984000515 32484 08/07/2022 30,000.00
Total: 90,000.00
Total Clase Objeto: 90,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales MARVIN LYRICK BODDEN DIXON 1101199700104 32438
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales TRUDY BRUNETH HILTON HILTON 1101199100282 32456
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales LUCIA MARCELA SAUCEDA CACERES 1101199200046 32655

01/08/2022 10:22:05 a.m.
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Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L) Hora:

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

01/07/2022 Al:

31/07/2022

Total:

13,700.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Total Clase Objeto:

13,700.00

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

TIPO EXPEDIENTE:

EXPEDIENTE

glé,ldo - Productos Alimenticios Y jordan Ake Enterprises S.A 11019012528631 32365 07/07/2022 6,000.00
enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticiosy | OAN ISELL BROWN CERNA 15031988022250 32508 12/07/2022 1,176.00
enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ gyN WATER COMPANY SA CV 05019998421140 32532 13/07/2022 6,128.06
enldas
gllla'ldo - Productos Alimenticiosy ~ gyN WATER COMPANY SA CV 05019998421140 32533 13/07/2022 6,214.37
enldas
Total: 19,518.43
Total Clase Objeto: 19,518.43

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35610 - Gasolina BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32492 08/07/2022 13,863.55
35610 - Gasolina BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32493 08/07/2022 5,739.91
35610 - Gasolina BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32494 08/07/2022 22,957.43
35610 - Gasolina BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32494 08/07/2022 6,984.64
35610 - Gasolina BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32495 08/07/2022 11,429.82
35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32492 08/07/2022 66,721.61
35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32493 08/07/2022 43,061.10

01/08/2022 10:22:05 a.m.
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CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32493 08/07/2022 88,563.84
35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32494 08/07/2022 141,004.94
35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32494 08/07/2022 59,574.15
35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32495 08/07/2022 36,380.85
35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 32495 08/07/2022 138,473.31
Total: 634,755.15

Total Clase Objeto:  634,755.15

01/08/2022 10:22:06 a.m. 11



